ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Cadastro Nome Cargo/Função

1007695 MIGUEL NORONHA DE SOUZA Superintendente Municipal de Gestão de

Gastos Públicos (SGP)

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE DO PROCURADOR GERAL PORTARIA Nº

041/GAB/PGM/2024

PORTARIA Nº 041/GAB/PGM/2024
Porto Velho/RO, 14 de outubro de 2024

O PROCURADOR GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO usando
de suas atribuições legais que lhe foram delegadas na Portaria nº
022/GAB/PGM/2018, conforme disposto no art. 7º, §1º, da Lei
Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação
dada pela Lei Complementar n.º 689, de 31 de outubro de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º – INCLUIR na PORTARIA Nº 033/GAB/PGM/2024 de 23
de agosto de 2024 o servidor abaixo mencionado, para compor a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Contrato nº
024/PGM/2024, referente a prestação dos serviços jurídicos de defesa
judicial representando o Município de Porto Velho em face da União
Federal, com o intuito de reaver verbas recebidas a menor através do
Sistema Único de Saúde e Imposto de Renda – IR, conforme processo
nº 00600-00007548-2024-98-e

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos administrativos a partir de 14 de maio de 2024.

Dê ciência,
Publique-se,
Cumpra-se

SALATIEL LEMOS VALVERDE
Procurador Geral Adjunto do Município

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:20BA11A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/10/2024. Edição 3836
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/05/2025, 15:20 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/20BA11A8/03AFcWeA47w-0OW5EjzPTEPwVFsvd-1R0gekifXP31F_E8ob1NUzPGpe6ExWfz6J… 1/1